平成 22 年 12 月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企 画 総 務 部 長 金 子 文 郎

     (電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

これに先立ち、平成 22 年 12 月 24 日開催の当社臨時株主総会において、定款第 3条（本

店の所在地）の変更を含んだ「定款一部変更の件」が承認可決されております。

記

１．新本店所在地

東京都中央区日本橋兜町 13 番 1 号

２．移転予定日

平成 23 年 4 月 1日（金曜日）

３．移転の理由

当社の実情に合わせ、また事務の効率化を図るため、本店を移転するものであります。

４．業績に与える影響

本店移転に伴う費用計上額につきましては、現在、未確定でありますが、現時点におい

ては平成 23 年 3 月期通期業績予想の修正は必要ないものと考えております。

以 上